K mackMy Jlenap
¢$unancos Tomckoif oGracTa
or 28.01.2021 Ne50-02/18/1-19

_ KOHC! 0 eTa My ILHOTO P HA PeaJM3aLMI0 PerHoHabHbIX npoexktos Tomckoi obaactu (no cocmosnuio na 01.02.2022)
Hud onmn X ACCHT X M K HCIIO. p Ta rop 0 OKpyra, 1 v
0| "A paiion" (Thic.py6.)
2022 roa 2023 rox 2024 rox
HHE, B TOM THCIE IL ACCHT B TOM YHCJIe IL ACCHT B TOM 9HC/Ie
L ACCHT B TOM “HCIe
» Ko uesieBoii cTaThH pacxoioB 061acTHOrO leT cpecTs| 38 CHET CPE/ICTB |38 CYET CPE/ICTB| 38 CHeT CPe/ICTB| 38 cueT caeT CHeT cpecTB| 38 cueT caeT CYeT CcpeicTB|
wn Hinieme sy Gromxera 32 cuer cuer ecrmoro MTOro HTOro o | o MTOTO | ofascrmoro | peneparmmoro| wectnoro
HMTOrO | oGractHoro | genepamoro | My pyery Gromwera Gromkera 6romkera Gromkers Glomwera Gromwera Glomkers Glomkera Glomkera
GromkeTa GromaeTa [
1 2 3 ’ 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
978 0 0. 0,00 0. 8 045,57 4070,14 3817,09 15834 346894 294636 364,24 158,34
BCEI'O: X 18 394,81 3662,20 1275437 1 24 A L m .
Permonamuniii mpockt "CHiopT - Hopma 158,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4960,54 280040 2001,80 158,34 289684 2738,50 0,00 158,34
. X 289684 273850 0,00
,mun 1 Beero
H3 HEX X
Co3nanne H MOJICPHH3AITHSA OGBEKTOB
CHNOPTHBHOM HHQPPACTPYKTYPHl pErHOHATBHOK 0.00 0,00 0,00
COGCTBERHOCTH (MYHAIHIATLHOMK 08WP551390 0,00 .
cobeT ) s 3aBATHHE )
KyJILTYPO# B criopToM
TocynapcTBeHHas NOIEPAKa CIIOPTHBHBIX
opr ocymect 000 0,00 0,00
CMNOPTHBHOIO Pe3epBa Ui CIIOPTHBHBIX 08WP550810 0,00
cGOPHBIX KOMAH]I, B TOM YHCJIE CIIOPTHBHEIX
cGopHBIX koManz Poccriickol ®enepanun
Of YpOBHS
OpraHH3aIli, OCYMECTRIMOIX 0,00 0,00 0,00
P , B COOT c 08WP540007 0,00
&

CHOPTHBHOM NOATOTOBKH

52280

0CT 10
pOrpaMMam JIOMKOIBHOIO 0Gpa3oBaHus, B

TOM 9HCIIE A/JANTHPOBAHHKLIM, H IPHCMOTP B
YXO/1 32 IETEMH

08WP552290 0,00

| cHOpTHBHOM MOATOTOBKH B HOPMATHBHOS

COCTOSIHHE

ey NCy 0, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Per . npoekT X 0,00 0,00 0,00 ,00 X 2

JAHATOCTH , BCEro

H3 HEX X

Co3jlanre IONONTHHTENLHEIX MECT V1A JieTell B

Bospacte ot 1,5 710 3 ner moGoit

p B Opr

JIEeATEILHOCTD (38 ncl;uoqenneu

T ), By 0,00 0,00 0,00
09WP252530 0,00




wn

HanmenoBanne

Koz nesieBoii craThi pacxoos ofiacTHoro
Gropxera

2022 roa

2023 roa

2024 rox

Kacconoe

B TOM 9HCIe

B TOM 9HCIe

B TOM THC/Ie

B TOM 9HCJIe

HTOro

cuer

cueT cpeacTs|

$enepamuoro
Gioxera

MecTHOIO
Gromxera

HTOro

38 cet

$eneparsroro
GromxeTa

CUeT CpeacTB
MecTHOro
Gromxera

HTOoro

cuer

cHeT cpecTs

GioweTa

Gromxera

HTOro

cueT cpeacTs

Giomxera

2

6

7

11

Co3jlanne TONOTHHTETLHBX MECT /UL AieTel B
Bo3pacTe oT 1,5 10 3 JieT B 06pa3oBaTeTLHEX
OpraHH3alHsX, OCYIIeCTRIMOMAX
06pa3oBaTelbHyIO ACSTENBHOCTS 110
06pa3oBaTeILHLIM IPOrPaMMaM

| HOIIKOIBHONO 06pa3oBaHHsA

09WP252321

0,00

0,00

0,00

0,00

O« 3naHuiH s p
P opr

P P
TPOEKTHOMR JI0KyMeHTaImeH

09WP241070

0,00

0,00

0,00

0,00

Co3szianne JIONONHATENLHBIX MECT JUIS JIeTel B
Bo3pacte ot 1,5 110 3 JieT B 0Gpa‘oBaTeNbHEX
OpraHH3aIHsX, OCYMECTRIMOMHX
©o6pasoBaTelbHyIO AESTENLHOCTE [0
06pa3oBaTeTbHBIM IPOrPaMMaM
IONIKOIBHOIO 06pa3oBaHus

09WP252320

0,00

0,00

0,00

0,00

mKosia", Beero

Per 1ii mpoekT " Ce

"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

W3 HHX

O
6a3bl B OPraHM3aIMAX, OCYMECTRIAIOMHX
06pa3oBaTeIbHYIO IEATENLHOCT

HCKJ no

OCHOBHBIM 06IIe0Gpa30BaTe bHEIM
TporpamMMam

09WE151870

0,00

0,00

0,00

0,00

Paspa6oTka MpoeKTHOR IOKyMEHTAIIHHA Ha
CTPOHTENLCTBO MYHHITHNIATLHEIX OGBHEKTOB
B cepe oGmero

09WE14I1010

0,00

0,00

0,00

COWHHC HOBBIX MECT B
061meo6pasoBaTebHEIX OPraHH3aIHAX

09WE155200

0,00

0,00

0,00

Coajanne (0GHOR/ICHHE) MATEPHATLHO-

6asel Juis p
| OCHOBHLIX B JIONOMHHTEILHBIX

09WE151690

0,00

0,00

0,00

0,00

1269,74

181529

Coajtanne nenTpoB muppoBOro oGpasoBanust

MECTHOCTH H MAILIX FOPO/IaX, YCIOBHHE s
sansTHH pr3HIecKol KyILTYPOH B CIOPTOM

e 09WE452190 0,00 0,00 0,00
Pmm ""':::,“"““ *Yeme amzoro X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,50 11,26 364,24 0,00
M3 HAX X
Coananne B 061me06pa3OBATENBHEIX
» it 09WE250970 0,00 0,00 0,00 0,00

153300




2022 rox 2023 rox 2024 rox
M i IL ACCHT B TOM YHC/Ie 'HHe, B TOM THCIe IL ACCHT B TOM “THCJIe IL ACCHT B TOM “THCJIe
Kon uesienoii craten
on Haumenosanne - 38 ceT cp caer cHeT cpeacTn 38 cuer cuer cHeT cpeicTs| 38 cueT cuer CHeT cpecTB, 38 cueT cuer CHeT cpecTB|
HTOFO | ofacrnoro | denepammoro |  mectnoro HTOro ® HTOrO o HTOro
GromKeTa GromKeTa GropreTa GiopxeTa GiopxeTa GiomKeTa Gro/pkeTa GiomKeTa GropeTa GiomKkeTa Giomkera GrooxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
m o 0
PermouamLiiil npoext "Hcras crpana’, X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HEX
p CBAIOK
B IDERTION TorSiion ¥ DaRCon olacmnc 26WG152420 0,00 0,00 0,00 0,00
06BEKTOB HAKOILICHHOTO 3KOJIOTHIECKOro
BpeJia OKpyXalomeif cpesie
= o o
oo FERDERT " lopammis cere X 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00
H3 HAX X 0,00 0,00
Bpempes 18WR153930 0,00 0,00 0,00 0,00
O IIpoeKTa H
Ka9eCTBEHHBIC ABTOMOGHIBHBIE IOPOrH”
Per 1ii mpoexT " O
g passi o an X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[ |H3 HEX X
BHe/penne HETEILIEKTYATLHBIX
P CHCTEM, 1Ip
ot paiivie """“”;“ e e 18WR254180 0,00 0,00 0,00 0,00
ArJIOMepaIHAX, BRIIOYAIOIIHX FOpojia ¢
HacesleHHeM cBhime 300 THCAT YesloBek
Pernonansubiii npoext "Ky mTypHas
Pt X 6024,60 459,00 5278,70 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P H3 HEX B
L OCJAPCTICR AR IO RER OTpaCl 10WA155190 000 0,00 0,00 0,00
Co3jlaHAe MOJIETLHEX MYHHITHIATLHBX
| 6uGmoTeK 10WAJI54540 0,00 0,00

TIproGpeTenHe NepeIBHKHEIX
MHOTOQYHKIHOHATBHBIX KYJIBTYPHBX
. (aBTOKTYGOB) 1% O 10WA155193 0,00 0,00
CENBCKOTO HaCe/IeHAA
4 npoescr ™
bl 5 wr "Taop X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| | o, seero
M3 HAX X
Peann3anus TBOPYECKHX [IPOEKTOB,
Ha yKp
T HICHTHYHOCTH Ha OCHOBE 10WA2/10274 0,00 0,00 0,00 0,00
yXOBHO-HPABCTBEHHBIX H KYTbTYPHBIX
Hapoy10B P
TocynapcTBennas nojiepxka JTyqimux
y HTY9IIHX P 10WA255194 0,00 0,00 0,00 0,00
CeJIBCKHX YIPEX/ICHHH KyIbTYPR
ermonanLunii npoext "Lingponas
E TYpa" nd X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|—{KYyIRTYpa
H3 HAX X
Coajianne BHPTYAILHAIX KOHIICPTHEIX 341108
10 pe3yJIbTaTaM KOHKYPCHOTO 0T60pa, 10WA354530 0,00 0,00 0,00 0,00
TPOBOIAMOT0 MHHHCTEPCTBOM KyJILTYpH
Poccuiickoit Genepammn
Pernonanbubiii npoext "K;
goovcd P X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HEX X
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Hamnmenosanue

KoJ ues1eBoii cTaTLH pacxo108 o61acTHoro
Groxera

2022 roa

2024 ron

ACCHT

B TOM THCJe

Kaccopoe ucrioJine)

B TOM 9HC/Ie

ACCHT

B TOM 9HC/Ie

HUTOro

38 caeT cpencTs,
ofaacTHOrO
GroxeTa

3a cueT cpencTs
penepaasuoro
Gromxera

38 CHET CPe/CTB|
MecTHOrO
GropieTa

HTOro

38 cuer

caer

obnacTioro
Gropxera

$enepansroro
GrooxeTa

CHeT cpencTs
MecTHOrO
GioxeTa

HUTOro

38 CHeT CpX
obaacTHOrO
GopxeTa

$enepansuoro
GiopkeTa

CHeT CpeacTB

2

§

6

7 8

9

10

11

17 18

Pa3pATHE H pacIPOCTPaHEHHE TyIIEro

ombiTa B cdepe HOPMHPOBAHHS HPPOBLIX
HABLIKOB 06Pa30BaTe/bHBIX OpraHA3aIMii,

I0CTB 110
IPOrpaMMaM, HMEIOIITHX JTyHIIHe Pe3yTbTarhl
B PEMIO/IaBAHMH NPEIMETHBIX OGacTeH
"Maremaruka”, "Madopmaruka” 1
"Texnonorus”

09WD367714

0,00

0,00

0,00

0,00

Pernonaibbiil npoext "Kuibe", Becero

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

M3 HEX

Cr [porpamMm p
KIWIHIIHONO CTPOHTELCTBA CyGLEKTOB

L P

13WF150210

0,00

0,00

0,00

0,00

Per 1ii mpoexT " O
YCTOHTHBOTO COKPRINEHHS HEIPHI0IHOIO
LIS IPOXHBAHMS KHIHIHOTO Goria"

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

3 HAX

Tlep rpaxJas u3
JKIIHIHEOrO (OH/IA 3a CHET CPEJICTB,
noctymuBmEx ot Poraa conelcTaus
PpeOpMHPOBAHHIO KIITHIITHO-

ro xo3sicrsa

13WF367483

0,00

0,00

0,00

0,00

Pernonaibubiii npoext "Yucras poxa",
Beero

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

M3 HEX

CTPOHTENLCTBO H PEKOHCTPYKIAS
(MoziepHA3aNKs) OOLEKTOB THTHEBOIO

19WF552430

0,00

0,00

0,00

0,00

PernoHa/IbHBIN MPOEKT
Hué ¢ ypa",
BCero

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

3 HAX

®opmuposarne UT-uHGpacTpykTypH B
(0 )

T
06pa3’oBaTe/bHLX OPraHA3aMAAX,
PeATH3YIONTIX TPOrpaMMBl obuiero
06pa3oBaHHs, B COOTBETCTBHH C
YTBEPK/ICHHBIM CTAHaPTOM /Ui
B

I0CTYTIa K TOCY8PCTBEHHBIM,

H HHBIM
|crcTeman, a Taxxe k cetr "UnTepreT”

20WD251170

0,00

0,00

0,00

0,00

WcnonnuTtens: Bonkosa H.M.
Ten. 8 (38 255) 2 40 81

01.02.2022 r.




